
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 257 - GRATUIT

"4+1" DU VENDREDI 13 FEVRIER 2026 
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - GD PX DU VENDREDI 13 (PX CHATEAURENARD)   

16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE   
75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

Après deux mois d'absence, JASON GINYU (7) a effectué une excellente réapparition dans le Prix de         
Granville (3e). Il affronte seulement ses aînés ce vendredi soir et ses références chronométriques l'autorisent 
à viser le succès dans un tel lot. L'opposition sera conduite par COMBAT FIGHTER (3), dont les quatre 
premières sorties sur notre sol ont été plutôt convaincantes, dans des lots plus relevés. S'il bénéficie d'un 
parcours sans encombre, ce cheval scandinave a les moyens de jouer un premier rôle. INFERNO PIPER (6), 
convaincant lauréat de l'événement du 29 janvier à Vincennes, HOCHE (13), désormais revenu au mieux, 
COLBERT WF (10), capable de finir fort s'il bénéficie d'un parcours caché, et CHITCHAT (1), meilleur que 
jamais, sont autant de très belles possibilités pour les accessits. HOLD UP DU SAPTEL (15) bénéficie d'un 
engagement favorable, non loin du plafond des gains, et vient de rejoindre l'effectif de Mathieu Mottier. Présenté 
avec de la fraîcheur, il peut réaliser un coup d'éclat. HAMONET DE CHOISEL (14), dont les derniers résultats 
ne reflètent pas la vraie valeur, ne peut être écarté sans risque d'une sélection.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 11 FEVRIER 2026 : 11 - 3 - 8 - 9 - 13 NPO : 0 NP : 7

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU LUNDI 09/02/2026 
  - Arrivée : 13 - 2 - 8 - 5 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE  
   - 5è       :         6   SHAHBANDAR  
   - 6è       :       12   IZASTEP 
   - 7è       :         4   GILDED DRAGON 
   - 8è       :         9   ANANTEAL  
   - 9è       :       11   BREIZH MOON 
   - 10è     :         3   LORD OF WAR

Ordre                   :        660 000 F (77 G)  

Désordre              :          24 000 F (3 118 G)

Couplé Gagnant     :    31 000 F (570 G)     

Couplé Placé A       :      7 000 F (1 208 G)          

Couplé Placé B       :      3 000 F (2 626 G)        

Couplé Placé C       :      5 500 F (1 480 G)           

Masse à partager   :    125 652 000 F

Masse à partager    :   42 144 000 F

 1 - CHITCHAT : En quatre associations avec Benjamin 
Rochard, ce fils du crack Maharajah s'est imposé à trois 
reprises. Il est en pleine possession de ses moyens           
et monte de catégorie avec de légitimes ambitions.                
À l'issue d'un bon parcours, sa place est dans les 
cinq premiers. 
2 - HALO AM : Il était totalement surclassé dans le Prix 
de Belgique, mais sa présence au départ a permis                  
à l'épreuve d'être support du Quinté+. Il revient à des               
ambitions plus raisonnables, mais doit tout de même            
rassurer après une longue absence. Malgré l'émoji vert 
déclaré par son mentor, nous en préférons d'autres. 
3 - COMBAT FIGHTER : Il n'a absolument pas démérité 
lors de ses quatre premières sorties en France, dans des 
lots pourtant très relevés. Il fait partie des plus jeunes de 
l'épreuve et ses lignes l'autorisent à émettre de grandes 
ambitions. À retenir impérativement ! 
4 - IMPERIAL DURABUTIN : Ce fils de Royal Dream 
est absent depuis fin novembre et ne se présentera pas 
dans son costume de marié. Il sera seulement plaqué 
et son mentor a déclaré un émoji rouge. Cette course 
lui permettra de monter en condition avant ses prochains 
objectifs. Gros outsider. 
5 - INSHOT JOSSELYN : Absent depuis le 10 juillet, ce 
fils de Carat Williams aura besoin de deux parcours 
pour arriver au top sur son objectif du 13 mars prochain 
à Enghien, le Prix de Pierrefitte-sur-Seine. Ferré, il peut 
être écarté sans le moindre risque. 
6 - INFERNO PIPER : Malchanceux le 16 janvier à 
Cagnes, ce sujet de classe a brillamment remis les           
pendules à l'heure en remportant ensuite un Quinté+ à 
Vincennes. Il n'a pas été épargné par les ennuis de 
santé, mais semble avoir retrouvé la plénitude de ses 
moyens. Il peut poursuivre sur sa lancée. 
7 - JASON GINYU : Cet élève d'Arnaud Desmottes fait 
partie des plus jeunes ainsi que des plus rapides sur ce 
parcours (1'11''8). Il vient de signer une belle performance 
sur ce tracé, alors qu'il effectuait sa réapparition après 
deux mois d'absence, et découvre ici un engagement           
attrayant. Première chance. 
8 - CANTO DEI VENTI : Doté d'une pointe de vitesse 
acérée, mais assez courte, ce premier des deux atouts 
d'Erik Bondo doit impérativement courir battu pour                
donner sa pleine mesure. Il possède des références sur 
ce parcours sélectif et sera piloté par Franck Nivard.  
Dès lors, il peut surprendre. 

9 - GAZ D'OCCAGNES : Remarqué le 11 janvier, dans 
une épreuve remportée par HOCHE (13), il a confirmé         
sa montée en puissance ensuite à Bordeaux (4e). Il n'a 
aucune marge en pareille compagnie, mais sa grande 
forme du moment peut lui permettre d'accrocher un 
lot à une cote intéressante. 
10 - COLBERT WF : Il alterne les bonnes sorties et les  dis-
qualifications depuis début octobre, mais évolue en plein 
dans sa catégorie. Il est nettement meilleur lorsqu'il patiente 
et joue parfois de malchance, mais sa chance théorique est 
de premier ordre. Une question de parcours. 
11 - GALANT DE CAREL : Septième lors de son seul 
essai à Vincennes, fin 2024, ce fils de Bold Eagle vient 
de montrer sa forme sur la Côte d'Azur, dans un Groupe 
3 de bon aloi (5e). Néanmoins, il a signé ses meilleures 
performances sans ses fers et sera seulement plaqué 
cette fois. En cas de défaillances. 
12 - HABIT DE SOIREE : Bon troisième d'une arrivée très 
serrée pour son entrée dans le meeting, le 8 novembre,   
il ne cesse de décevoir depuis. Il a repris de la fraîcheur    
depuis son échec du 11 janvier, mais sa marge de              
manoeuvre reste infime en pareille compagnie. En bout 
de piste. 
13 - HOCHE : Cet élève de Rodolphe Lagadeuc monte 
en puissance et s'est montré impérial dans la course 
clé du 11 janvier, disputée sur les 2 100 mètres de la 
grande piste. Il n'a jamais déçu sur ce parcours (cinq 
podiums, dont trois succès) et constitue logiquement 
un choix prioritaire. 
14 - HAMONET DE CHOISEL : Ce protégé du redoutable 
Sylvain Dupont n'a pu confirmer son convaincant succès 
du 27 novembre, sur les 2 100 mètres de la grande piste. 
En l'absence d'Anthony Barrier (à pied), Matthieu Abrivard 
lui sera associé pour la première fois. Il doit rassurer, 
mais a clairement son mot à dire s'il montre sa               
véritable valeur. 
15 - HOLD UP DU SAPTEL : Irréprochable durant le               
premier semestre 2025, ce fils d'Uriel Speed a quelque 
peu déçu cet hiver. Il vient de rejoindre l'effectif de Mathieu 
Mottier et découvre ici un engagement très favorable. 
Jugé sur ce qu'il a fait de mieux, il a largement les 
moyens de figurer en pareille compagnie. 
16 - GORDON MIJACK : Ce hongre de 10 ans déçoit          
depuis le début de l'hiver. Néanmoins, il découvre un              
engagement idéal au plafond des gains et se présentera 
totalement déferré, ce qui ne lui est plus arrivé depuis           
sa bonne cinquième place dans le Quinté+ du 20 août.                   
Cinquième possible. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



12/1 
25/1 
9/1 

68/1 
97/1 
7/1 
5/1 

16/1 
32/1 
10/1 
27/1 
43/1 
8/1 

20/1 
16/1 
23/1

10/1 
27/1 
7/1 

70/1 
99/1 
5/1 
3/1 

18/1 
35/1 
9/1 

30/1 
45/1 
6/1 

17/1 
14/1 
26/1 

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.9 

M.9 

H.7 

H.8 

H.8 

H.8 

H.7 

H.8 

H.10 

M.8 

H.10 

M.9 

H.9 

H.9 

H.9 

H.10

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M

1.10.80 

1.10.50 

1.10.60 

1.11.20 

1.10.70 

1.12.00 

1.10.60 

1.10.40 

1.10.80 

1.10.90 

1.11.60 

1.10.90 

1.10.40 

1.10.80 

1.11.00 

1.11.40

1.1.0.3.1 

0.6.3.1.2 

5.4.8.3.1 

1.0.4.2.D 

D.5.5.D.5 

1.8.3.0.3 

3.2.2.6.0 

5.1.4.4.7 

4.6.0.4.4 

D.5.D.2.D 

5.0.9.5.D 

8.0.0.3.4 

1.2.7.0.A 

8.D.0.1.4 

5.0.4.0.5 

9.9.D.0.3

252 782 

259 660 

262 939 

275 895 

280 690 

288 570 

307 070 

312 706 

315 680 

317 246 

327 760 

328 445 

329 900 

330 055 

334 150 

337 370

CHITCHAT 

HALO AM 

COMBAT FIGHTER 

IMPERIAL DURABUTIN 

INSHOT JOSSELYN 

INFERNO PIPER 

JASON GINYU 

CANTO DEI VENTI 

GAZ D'OCCAGNES 

COLBERT WF 

GALANT DE CAREL 

HABIT DE SOIREE 

HOCHE 

HAMONET DE CHOISEL 

HOLD UP DU SAPTEL 

GORDON MIJACK

D.WAJERSTEN 

D. LOCQUENEUX 

A.OJANPERA 

J.R. DELLIAUX 

A. DE JESUS 

V. MARTENS 

ARNAUD DESMOTTES 

H.E. BONDO 

G. CURENS 

H.E. BONDO 

C. GAZENGEL 

F. SENET 

R. LAGADEUC 

S.G. DUPONT 

M. MOTTIER 

A. DE JESUS

B. ROCHARD 

D. THOMAIN 

G. GELORMINI 

F. OUVRIE 

S.E. PASQUIER 

CH. MARTENS 

ARNAUD DESMOTTES 

F. NIVARD 

J.CH. PITON 

A. COLLETTE 

A. ABRIVARD 

P.Y. VERVA 

F. LAGADEUC 

M. ABRIVARD 

M. MOTTIER 

E. DE JESUS

St. SOFO  

EC. GER. RECYCLING  

Team KOMPPIS  

EC. du DAMIER 

F. CHARTIER 

EC. PIPER  

Cath. EMELIN 

CU. GROUP  

PH. JOYEUX 

Sc. MY HORSE  

EC. CHAMPIE 

M. STIHL  

EC. CHEFFREVILLE 

J.G. VIOL 

E. CHENET 

Steph. CALLICO

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – M. SASSIER 
4 – L. BAUDRON 
5 – K. LEBLANC 
6 – N. BAZIRE 
7 – V. MARTENS 

  8 – F. TERRY 
  9 – CH.A. MARY 
10 – JM. BAUDOUIN 
11 – J. FOIN 
12 – CH. BOUVIER 
13 – M. IZAAC 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – P. PH. PLOQUIN 
6 – A. ANDRE 
7 – F. LAGADEUC 

HORAIRES

  8 – A. BARRIER 
  9 – A. COLLETTE 
10 – P.Y. VERVA 
11 – M. LELIEVRE 
12 – D. BONNE 
13 – G. MARTIN 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

EUROPE 1                                  11 - 15 - 13 - 14 - 16 - 6 - 5 - 4 - 8 

L’ALSACE                                    6 - 7 - 1 - 13 - 3 - 8 - 2 - 14 - 9 

EQUIDIA                                      7 - 1 - 15 - 3 - 13 - 14 - 6 - 2 - 10 

TURFOMANIA                            10 - 2 - 14 - 13 - 6 - 1 - 8 - 7 - 15 

LE PARISIEN                              7 - 6 - 1 - 10 - 15 - 13 - 3 - 14 - 2 

TURF-FR.COM                           7 - 3 - 6 - 1 - 13 - 14 - 2 - 10 - 11 

ZONE-TURF.FR                          3 - 1 - 7 - 13 - 10 - 6 - 8 - 14 - 15  

PRESSE DE LA MANCHE             10 - 7 - 6 - 2 - 1 - 13 - 3 - 14  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 7 – 1 – 3 – 15 – 13       
CLASSE : 1 – 15 – 13 – 10 – 6        
PROGRES : 9 – 10 – 1 – 16 – 8           
REGULARITE : 7 – 16 – 9 – 8 – 14      

14 – HAMONET DE CHOISEL 
16 – GORDON MIJACK 
  8 – CANTO DEI VENTI 

  9 – GAZ D'OCCAGNES 
11 – GALANT DE CAREL 
  2 – HALO AM

  5 – INSHOT JOSSELYN 
  4 – IMPERIAL DURABUTIN 
12 – HABIT DE SOIREE 

ENTRAINEURS EN FORME : 
V. MARTENS – H.E. BONDO – S.G.DUPONT 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – A. ABRIVARD – F. LAGADEUC 
FAVORIS : 7 – 3 – 6 – 13 – 10 – 1 – 15   

12/1 25/1 9/1 68/1 97/1 32/1 10/1 27/1 43/1 8/1 20/1 16/1 23/17/1 5/1 16/1 

10/1 27/1 7/1 70/1 99/1 35/1 9/1 30/1 45/1 6/1 17/1 14/1 26/1 5/1 3/1 18/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


