

**1 - CHITCHAT** : En quatre associations avec Benjamin Rochard, ce fils du crack Maharajah s'est imposé à trois reprises. Il est en pleine possession de ses moyens et monte de catégorie avec de légitimes ambitions. **À l'issue d'un bon parcours, sa place est dans les cinq premiers.**

**2 - HALO AM** : Il était totalement surclassé dans le Prix de Belgique, mais sa présence au départ a permis à l'épreuve d'être support du Quinté+. Il revient à des ambitions plus raisonnables, mais doit tout de même rassurer après une longue absence. **Malgré l'emoji vert déclaré par son mentor, nous en préférions d'autres.**

**3 - COMBAT FIGHTER** : Il n'a absolument pas démerité lors de ses quatre premières sorties en France, dans des lots pourtant très relevés. Il fait partie des plus jeunes de l'épreuve et ses lignes l'autorisent à émettre de grandes ambitions. **À retenir impérativement !**

**4 - IMPERIAL DURABUTIN** : Ce fils de Royal Dream est absent depuis fin novembre et ne se présentera pas dans son costume de marié. Il sera seulement plaqué et son mentor a déclaré un emoji rouge. Cette course lui permettra de monter en condition avant ses prochains objectifs. **Gros outsider.**

**5 - INSHOT JOSSELYN** : Absent depuis le 10 juillet, ce fils de Carat Williams aura besoin de deux parcours pour arriver au top sur son objectif du 13 mars prochain à Enghien, le Prix de Pierrefitte-sur-Seine. **Ferré, il peut être écarté sans le moindre risque.**

**6 - INFERO PIPER** : Malchanceux le 16 janvier à Cagnes, ce sujet de classe a brillamment remis les pendules à l'heure en remportant ensuite un Quinté+ à Vincennes. Il n'a pas été épargné par les ennuis de santé, mais semble avoir retrouvé la plénitude de ses moyens. **Il peut poursuivre sur sa lancée.**

**7 - JASON GINYU** : Cet élève d'Arnaud Desmottes fait partie des plus jeunes ainsi que des plus rapides sur ce parcours (111"8). Il vient de signer une belle performance sur ce tracé, alors qu'il effectuait sa réapparition après deux mois d'absence, et découvre ici un engagement attrayant. **Première chance.**

**8 - CANTO DEI VENTI** : Doté d'une pointe de vitesse acérée, mais assez courte, ce premier des deux atouts d'Erik Bondo doit impérativement courir battu pour donner sa pleine mesure. Il possède des références sur ce parcours sélectif et sera piloté par Franck Nivard. **Dès lors, il peut surprendre.**

**9 - GAZ D'OCCAGNES** : Remarqué le 11 janvier, dans une épreuve remportée par HOCHE (13), il a confirmé sa montée en puissance ensuite à Bordeaux (4e). Il n'a aucune marge en pareille compagnie, mais sa grande forme du moment peut lui permettre d'accrocher un lot à une cote intéressante.

**10 - COLBERT WF** : Il alterne les bonnes sorties et les disqualifications depuis début octobre, mais évolue en plein dans sa catégorie. Il est nettement meilleur lorsqu'il patiente et joue parfois de la malchance, mais sa chance théorique est de premier ordre. **Une question de parcours.**

**11 - GALANT DE CAREL** : Septième lors de son seul essai à Vincennes, fin 2024, ce fils de Bold Eagle vient de montrer sa forme sur la Côte d'Azur, dans un Groupe 3 de bon aloi (5e). Néanmoins, il a signé ses meilleures performances sans ses fers et sera seulement plaqué cette fois. **En cas de défaillances.**

**12 - HABIT DE SOIREE** : Bon troisième d'une arrivée très serrée pour son entrée dans le meeting, le 8 novembre, il ne cesse de décevoir depuis. Il a repris de la fraîcheur depuis son échec du 11 janvier, mais sa marge de manœuvre reste infime en pareille compagnie. **En bout de piste.**

**13 - HOCHE** : Cet élève de Rodolphe Lagadeuc monte en puissance et s'est montré impérial dans la course clé du 11 janvier, disputée sur les 2 100 mètres de la grande piste. **Il n'a jamais déçu sur ce parcours (cinq podiums, dont trois succès) et constitue logiquement un choix prioritaire.**

**14 - HAMONET DE CHOISEL** : Ce protégé du redoutable Sylvain Dupont n'a pu confirmer son convaincant succès du 27 novembre, sur les 2 100 mètres de la grande piste. En l'absence d'Anthony Barrier (à pied), Matthieu Abrivard lui sera associé pour la première fois. **Il doit rassurer, mais a clairement son mot à dire s'il montre sa véritable valeur.**

**15 - HOLD UP DU SAPTEL** : Irréprochable durant le premier semestre 2025, ce fils d'Uriel Speed a quelque peu déçu cet hiver. Il vient de rejoindre l'effectif de Mathieu Mottier et découvre ici un engagement très favorable. **Jugé sur ce qu'il a fait de mieux, il a largement les moyens de figurer en pareille compagnie.**

**16 - GORDON MIJACK** : Ce hongre de 10 ans déçoit depuis le début de l'hiver. Néanmoins, il découvre un engagement idéal au plafond des gains et se présentera totalement déferré, ce qui ne lui est plus arrivé depuis sa bonne cinquième place dans le Quinté+ du 20 août. **Cinquième possible.**



# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 257 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU VENDREDI 13 FEVRIER 2026

PARIS-VINCENNES NOCTURNE - GD PX DU VENDREDI 13 (PX CHATEAURENARD)

16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE

75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

Après deux mois d'absence, JASON GINYU (7) a effectué une excellente réapparition dans le Prix de Granville (3e). Il affronte seulement ses aînés ce vendredi soir et ses références chronométriques l'autorisent à viser le succès dans un tel lot. L'opposition sera conduite par COMBAT FIGHTER (3), dont les quatre premières sorties sur notre sol ont été plutôt convaincantes, dans des lots plus relevés. S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, ce cheval scandinave a les moyens de jouer un premier rôle. INFERO PIPER (6), convaincant lauréat de l'événement du 29 janvier à Vincennes, HOCHE (13), désormais revenu au mieux, COLBERT WF (10), capable de finir fort s'il bénéficie d'un parcours caché, et CHITCHAT (1), meilleur que jamais, sont autant de très belles possibilités pour les accessits. HOLD UP DU SAPTEL (15) bénéficie d'un engagement favorable, non loin du plafond des gains, et vient de rejoindre l'effectif de Mathieu Mottier. Présenté avec de la fraîcheur, il peut réaliser un coup d'éclat. HAMONET DE CHOISEL (14), dont les derniers résultats ne reflètent pas la vraie valeur, ne peut être écarté sans risque d'une sélection.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 11 FEVRIER 2026 : 11 - 3 - 8 - 9 - 13 NPO : 0 NP : 7

### RESULTATS DES COURSES

#### "QUARTE" DU LUNDI 09/02/2026

- Arrivée : 13 - 2 - 8 - 5
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 6 SHAHBANDAR
- 6è : 12 IZASTEP
- 7è : 4 GILDED DRAGON
- 8è : 9 ANANTEAL
- 9è : 11 BREIZH MOON
- 10è : 3 LORD OF WAR

### GAINS EN F CFA

Ordre : 660 000 F (77 G)

Désordre : 24 000 F (3 118 G)

Masse à partager : 125 652 000 F

Couplé Gagnant : 31 000 F (570 G)

Couplé Placé A : 7 000 F (1 208 G)

Couplé Placé B : 3 000 F (2 626 G)

Couplé Placé C : 5 500 F (1 480 G)

Masse à partager : 42 144 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	CHITCHAT	B. ROCHARD	D.WAJERSTEN	St. SOFO	H.9	2700.M	1.10.80	1.1.0.3.1	252 782	12/1	10/1
2	HALO AM	D. THOMAIN	D. LOCQUENEUX	EC. GER. RECYCLING	M.9	2700.M	1.10.50	0.6.3.1.2	259 660	25/1	27/1
3	COMBAT FIGHTER	G. GELORMINI	A.OJANPERA	Team KOMPPIS	H.7	2700.M	1.10.60	5.4.8.3.1	262 939	9/1	7/1
4	IMPERIAL DURABUTIN	F. OUVRIE	J.R. DELLIAUX	EC. du DAMIER	H.8	2700.M	1.11.20	1.0.4.2.D	275 895	68/1	70/1
5	INSHOT JOSSELYN	S.E. PASQUIER	A. DE JESUS	F. CHARTIER	H.8	2700.M	1.10.70	D.5.5.D.5	280 690	97/1	99/1
6	INFERNO PIPER	CH. MARTENS	V. MARTENS	EC. PIPER	H.8	2700.M	1.12.00	1.8.3.0.3	288 570	7/1	5/1
7	JASON GINYU	ARNAUD DESMOTTES	ARNAUD DESMOTTES	Cath. EMELIN	H.7	2700.M	1.10.60	3.2.2.6.0	307 070	5/1	3/1
8	CANTO DEI VENTI	F. NIVARD	H.E. BONDO	CU. GROUP	H.8	2700.M	1.10.40	5.1.4.4.7	312 706	16/1	18/1
9	GAZ D'OCCAGNES	J.CH. PITON	G. CURENS	PH. JOYEUX	H.10	2700.M	1.10.80	4.6.0.4.4	315 680	32/1	35/1
10	COLBERT WF	A. COLLETTE	H.E. BONDO	Sc. MY HORSE	M.8	2700.M	1.10.90	D.5.D.2.D	317 246	10/1	9/1
11	GALANT DE CAREL	A. ABRIVARD	C. GAZENGEL	EC. CHAMPIE	H.10	2700.M	1.11.60	5.0.9.5.D	327 760	27/1	30/1
12	HABIT DE SOIREE	P.Y. VERVA	F. SENET	M. STIHL	M.9	2700.M	1.10.90	8.0.0.3.4	328 445	43/1	45/1
13	HOCHE	F. LAGADEUC	R. LAGADEUC	EC. CHEFFREVILLE	H.9	2700.M	1.10.40	1.2.7.0.A	329 900	8/1	6/1
14	HAMONET DE CHOISEL	M. ABRIVARD	S.G. DUPONT	J.G. VIOLE	H.9	2700.M	1.10.80	8.0.0.1.4	330 055	20/1	17/1
15	HOLD UP DU SAPTEL	M. MOTTIER	M. MOTTIER	E. CHENET	H.9	2700.M	1.11.00	5.0.4.0.5	334 150	16/1	14/1
16	GORDON MIJACK	E. DE JESUS	A. DE JESUS	Steph. CALICO	H.10	2700.M	1.11.40	9.9.D.0.3	337 370	23/1	26/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - M. SASSIER
- 4 - L. BAUDRON
- 5 - K. LEBLANC
- 6 - N. BAZIRE
- 7 - V. MARTENS
- 8 - F. TERRY
- 9 - CH.A. MARY
- 10 - JM. BAUDOUIN
- 11 - J. FOIN
- 12 - CH. BOUVIER
- 13 - M. IZAAC

#### DRIVERS

- 1 - E. RAFFIN
- 2 - B. ROCHARD
- 3 - A. ABRIVARD
- 4 - M. MOTTIER
- 5 - P. PH. PLOQUIN
- 6 - A. ANDRE
- 7 - F. LAGADEUC
- 8 - A. BARRIER
- 9 - A. COLLETTE
- 10 - P.Y. VERVA
- 11 - M. LELIEVRE
- 12 - D. BONNE
- 13 - G. MARTIN

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 19h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	12/1	25/1	9/1	68/1	97/1	7/1	5/1	16/1	32/1	10/1	27/1	43/1	8/1	20/1	16/1	23/1			
TIERCE MAGAZINE	10/1	27/1	7/1	70/1	99/1	5/1	3/1	18/1	35/1	9/1	30/1	45/1	6/1	17/1	14/1	26/1			

EUROPE 1 11 - 15 - 13 - 14 - 16 - 6 - 5 - 4 - 8

L'ALSACE 6 - 7 - 1 - 13 - 3 - 8 - 2 - 14 - 9

EQUIDIA 7 - 1 - 15 - 3 - 13 - 14 - 6 - 2 - 10

TURFOMANIA 10 - 2 - 14 - 13 - 6 - 1 - 8 - 7 - 15

LE PARISIEN 7 - 6 - 1 - 10 - 15 - 13 - 3 - 14 - 2

TURF-FR.COM 7 - 3 - 6 - 1 - 13 - 14 - 2 - 10 - 11

ZONE-TURF.FR 3 - 1 - 7 - 13 - 10 - 6 - 8 - 14 - 15

PRESSE DE LA MANCHE 10 - 7 - 6 - 2 - 1 - 13 - 3 - 14

### APTITUDES

FORME : 7 - 1 - 3 - 15 - 13

CLASSE : 1 - 15 - 13 - 10 - 6

PROGRES : 9 - 10 - 1 - 16 - 8

REGULARITE : 7 - 16 - 9 - 8 - 14

ENTRAINEURS EN FORME :

V. MARTENS - H.E. BONDO - S.G.DUPONT

DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD - A. ABRIVARD - F. LAGADEUC

FAVORIS : 7 - 3 - 6 - 13 - 10 - 1 - 15

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 14 - HAMONET DE CHOISEL
- 16 - GORDON MIJACK
- 8 - CANTO DEI VENTI

#### OUTSIDERS

- 9 - GAZ D'OCCAGNES
- 11 - GALANT DE CAREL
- 2 - HALO AM

#### GROS OUTSIDERS

- 5 - INSHOT JOSSELYN
- 4 - IMPERIAL DURABUTIN
- 12 - HABIT DE SOIREE